
１１月に皆さまのご協力を得て実施しましたアンケート結果がまとまりましたのでご報告させていただきます。

アンケート実施に際しまして、多くの方々からの貴重なご意見をいただきまして誠にありがとうございました。

皆さまからお寄せいただいた貴重なご意見・ご要望をもとに、今後の運営について参考とさせていただくと

共に、地域の皆さまの身近な社会福祉法人としてお役に立てるよう頑張って参りますので今後ともよろしく

お願い申し上げます。

【正恵会のサービスに関するアンケート】集計結果

令和５年２月吉日


